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Datum: 240327 
Diarienummer: FSN-2023/119 

PROTOKOLLSANTECKNING 
Förskolenämnden 

Ärende 5 Handlingsplan arbetsrelaterad utmattning  

 

Det är glädjande att utredningen av arbetsrelaterad utmattning genomförts, 

det har varit en av reformerna som Vänsterpartiet förhandlat fram med 

Huddinges Mittenstyre att ta reda på orsakerna bakom den höga andelen 

arbetsrelaterad utmattning. När utredningen genomförts ser vi att åtgärder 

för att komma åt problemet kan sättas in. 

 

Dock är det några delar i utredningen och tillhörande handlingsplan som vi i 

Vänsterpartiet ställer oss skeptiska till. Det första är bristen på att tillföra 

resurser för de åtgärder som föreslås. Den del där det framkommer att 

satsningar behöver göras är i förslaget om språksatsning för personal och då 

ska medel komma från omställningsfonden. Det är oklart vad som kommer 

gälla om finansiering inte kan komma från omställningsfonden. Vi delar 

förvaltningens syn på att språkkunskaper i förskolan är viktigt och att 

fortbildning och utbildning ska kunna ske inom arbetstid och med vikarier 

är något vi också motionerat om i vår motion om att införa 

Borlängemodellen för att ge personals i skola och förskola adekvat 

utbildning.  

Andra delar av handlingsplanen anser vi tar upp sådant som redan omfattas 

av det arbetsmiljöarbete som redan idag ska genomföras på förskolorna och 

bör fångas upp i fysiska skyddsronder och i samverkan till exempel 

förutsättningarna för att ta ut rast och att säkerställa en god ljudnivå.  

Från personal, vårdnadshavare, fack och även i förskolenämnden lyfts ofta 

frågan om att få fler pedagoger per barn och minska barngruppernas storlek. 

De stora barngrupperna och brist på personal betonas inte i handlingsplanen 

vilket är något som förvånar oss. 

Vi i Vänsterpartiet är oroade att handlingsplanen inte får avsedd effekt om 

inte förslagen till förbättringar åtföljs med förslag på tillsatta resurser i 

kommande budgetar.  

 

För Vänsterpartiet 

 

Malin Ahlgren, 

ledamot förskoloenämnden  
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